Varaosaluettelo    Rerservdelslista    Spare parts list      Ersatzteilliste KRONOS 5000
1 KÄÄNTÖMOOTTORI
VRIDMOTOR
 SCHWENKANTRIEB
SWING-MOTOR
2 PILARI
PELARE
KRANSÄULE

Saknar ni ovanstående uppgifter kan Ni även sända den skadade delen till fab-
riken för utbyte. FABRIKEN samt reservdelsförsäljningen är STÄNGD PÅ LÖRDAG.
HOW TO ORDER SPARE PARTS
To order spare parts from the plant should be done as below:
1.  by LETTER
     OY WIKAR AB / Spare part sales
     FI-68500 KRONOBY
     FINLAND
2.  by TELEPHONE:    +358 - 6 - 8232300
3.  by TELEFAX:   +358 - 6 – 8232353
4.  by email:  mail@kronos.fi
The following details should be mentioned when ordering:
model name, serial number and year of manufacturing•
spare part name•
spare part number according to the spare part cataloque•
quantity of spareparts •
If You are missing the above mentined details You can also send the defected part to the
plant for exchange. The PLANT and the spare part sales is CLOSED ON SATURDAY.
WIE MAN ERSATZTEILE BESTELLT
Um Ersatzteile zu bestellen, geht man wie folgt vor:
1. per BRIEF
    OY WIKAR AB / Ersatzteilverkauf
    FIN-68500 KRONOBY
    FINLAND
2. per TELEFON:  +358 - 6 - 8232300
3. per TELEFAX:  +358 - 6 – 8232353
4. per Email:  mail@kronos.fi
Folgende Angaben sollten in Ihrer Bestellung enthalten sein:
Modellbeteichnung, Seriennummer und Herstellungsjahr•
Bezeichnung des Ersatzteils•
Bestellnummer des Teils entsprechende der Ersatzteilliste•
gewünschte Menge•
Wenn Sie die oben genannten Einzelheiten nicht ermitteln können, senden Sie das defekte
Teil zum Austausch an die Fabrik. Die Fabrik bzw. der Ersatzteilverkauf sind jeweils am
SAMSTAG GESCHLOSSEN.
3KRONOS 5000      Varaosat     Reservdelar     Ersatzteile     Spare parts      |
VARAOSIEN TILAAMINEN       BESTÄLLNING AV RESERVDELAR       HOW TO ORDER SPARE PARTS      WIE MAN ERSATZTEILE BESTELLT
|      KRONOS 5000      Varaosat     Reservdelar     Ersatzteile     Spare parts4
KÄÄNTÖMOOTTORI VRIDMOTOR  SCHWENKANTRIEB SWING-MOTOR1
VIITE KPL OSA N:O MITTA OSAN NIMI BENÄMNING NAME DER TEILS DESCRIPTION
POS. ST BEST.NR. MÅTT
POS. STCK TEIL-NR. MASS
ITEM PCS PART NO. DIMENSION
1 1 0744141A Kääntöpesä Vridhus Schwenkantriebgehäuse Swing assy housing
2 2 0744116 Hammastanko Kuggstång Zahnstange Gear rack
3 1 0744118 Mäntä Kolv Golben Piston
4 1 0024150 Ø100x3.0 DIN 471 Lukkorengas Låsring Sicherungsring Lockring
5 4 0744124A Kääntösylinteri Svängcylinder Zylinder Cylinder
6 1 0744125A Ø152x7.6 Painelaakeri Trycklager Drucklager Thrust bearing
7 1 0744126D Ø180x100 Säteislaakeri Radiallager Querlager Radial bearing
8 1 0744127B Ø120x45 Säteislaakeri Radiallager Querlager Radial bearing
9 1 0744128C Ø165x60 Välilevy Mellanbussning Zwischenplatte Spacer
10 1 0744130C Ø230x18.5 Pohjalevy Bottenfläns Bodenplatte Base plate
11 1 0744131 R55x140 Tukilaakeri Stödlager Stützlager Supporting bearing
12 1 0744154 Ø119x5 Välilevy Mellanbricka Zwischenplatte Spacer
13 1 0048670 Öljytikku Öljeöga Ölzähler Oil indicator
14 1 0745003 Pystypilari hitsattu Kugghjul med pelare Kransäule schweißend Zahnrad Vertical post welded gear
15 1 0021080  NYLOC  M24 Kuusiomutteri Sexkantmutter Mutter Nut
16 1 0019845 M12x25 Uppokantaruuvi Sänkt insex skruv Senkschraube Sunk screw
17 1 0036913 Tiivistesarja Tätning serie Dichtungsatz Sealing set